ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

______________						           № ______
с. Волчиха

 (
О п
ерспектив
ах
 развития медицины в Волчихинском районе
)

Заслушав и обсудив отчет главного врача КГБУЗ «Волчихинская ЦРБ» о перспективах развития медицины в Волчихинском районе, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
	Принять к сведению отчет главного врача КГБУЗ «Волчихинская ЦРБ» о перспективах развития медицины в Волчихинском районе (прилагается).

Заместитель председателя Волчихинского
районного Совета народных депутатов 		                                 Е.В. Бауэр

[bookmark: _GoBack]